2°) RICHIELLO, Ricardo 

Antonio (DNI Nro. 23.330.595, Registro Nro. 13), con urí total CIENTO 

VEINTINUEVE PUNTOS CON CUARENTA Y CINCO CENTÉSIMOS (129,45); 

3°) BARREIRO, Gastón Ezequiel Ramón (DNI Nro. 25.189.245, Registro Nro. 40), 

con un total de CIENTO VEINTIOCHO PUNTOS (128). 

III. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a través 

del Ministerio de Justicia y Derechos Humanos de la Nación, en función de lo 

dispuesto por el Art. 58 del Reglamento de Concursos, la lista complementaria 

correspondiente al concurso para la selección de la terna de candidatos al cargo de